própria, prevista no orçamento da Câmara Municipal de Sarzedo/MG, para exercício de 2025, 

na classificação abaixo: 

Dotação Orçamentária nº: 04: 4.4.90.52.00.00.00 – EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE  

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 1.112,10 (Hum mil, cento e doze 

reais e dez centavos) 

ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unidade 
de 

Medida 

Quantidade VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
GLOBAL 

1 

Leitor Biométrico - Driver: Easy Installation para 

Windows, Linux e Android Tipo: Óptico (maior 

resistência) Área de captura e leitura:Prisma de